3 Anderson Thoma Meade ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs & Postea in Crastino sancte

4 Trinitatis Anno regnorum eiusdem Regine Elizabethhe supradicto ibidem concessa & recordata coram eisdem Iusticiarijs & alijs domine

5 Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Thomam Wyllowes & Iohannem Pratt querentes et Edwardum

6 Comitem Oxonie deforciantem de Manerio de Hayes in Stowe Marys alias Hayes in Stowe Marshe cum

7 pertinentijs Ac de tribus Mesuagijs vno horreo vno Molendino aquatico vno columbare vno gardino vno pomario Centum

8 acris terre quadraginta acris prati Centum & viginti acris pasture sex acris bosci quadraginta acris

9 marisci frisci Centum & octoginta acris Marisci salsi & decem solidatis redditus cum pertinentijs in Stowe Marys alias

10 Stowe Marshe Northfambridge & Coldnorton alias Goldnorton necnon de Aduocacione ecclesie de Stowe

11 Marys alias Stowe Marshe Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod

12 predictus Comes recognovit predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs Ac Advocacionem predictam esse ius ipsius Thome

13 vt illa que ijdem Thomas & Iohannes habent de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de

14 se & heredibus suis predictis Thome & Iohanni & heredibus ipsius Thome Imperpetuum Et preterea Idem Comes

15 concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Thome & Iohanni & heredibus ipsius Thome predicta

16 Manerium & tenementa cum pertinentijs Ac Advocacionem predictam contra predictum Comitem & heredes suos Imperpetuum Et pro

17 hac recognitione remissione quietaclamacione Waranto fine & concordia ijdem
Thomas & Iohannes dederunt predicto

18 Comiti quadringentas Marcas Argenti

Essex

examinatus